Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de julho

MATHE ARREIRO
eador — PSDB

°  Camara Municipal de Ibitinga

7graccr/e, C 	 a
11111111111111111111  111

icvitcd

Protocolo Geral n° 2309/2018
Data: 18/07/2018 Horário: 10:06

Legislativo - IND 47912018

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica que seja estudada uma forma de demarcar o espaço de cada feirante da
Rodoviária e do Centro.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os locais onde cada feirante expõe suas mercadorias, seja na
Rodoviária ou no Centro, estão demarcados através de pintura de solo que, da forma como está, fica
feio e a calçada parece estar toda rabiscada. Sendo assim, solicito que seja estudada uma forma mais
discreta de demarcar o espaço de cada expositor para que a cidade não fique tão poluída.

• Anexo foto da demarcação.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

2i/06/201B,

irnaget jpeg

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/16441fe489cf9073?projector=1&messagePartid=0.1

1/1

	Page 1
	Page 2